
KABUKI®
Plodina Dávka vody Způsob aplikace Max. počet aplikací 

v plodině Interval mezi aplikacemi

brambor 200–400 l/ha postřik 2× 5–7 dnů

réva vinná 300–400 l/ha postřik 1×

jádroviny, 
peckoviny 300–400 l/ha postřik, ošetření 

kmenů 2× min. 14 dnů

rybíz, angrešt 300–600 l/ha postřik 1×

Rozsah povoleného použití

Plodina Účel použití Dávka OL

Poznámka 
1) k plodině
2) k ŠO
3) k OL 

brambor desikace 0,8 l/ha + Toil 0,5 % 
(TM) 10 1) 14 dní před sklizní

réva vinná hubení výmladků 0,2 % (max. 0,8 l/ha),  
+ Toil 0,5 % (TM) AT 1)  od 3. roku, po vyrašení výhonků,  

max. délka 20 cm

jádroviny, 
peckoviny hubení výmladků 0,8 l/ha + Toil 0,5 % 

(TM) AT 1)  od 2. roku, po vyrašení výhonků,  
max. délka 20 cm

rybíz, angrešt hubení výmladků 0,8 l/ha + Toil 0,5 % 
(TM) AT 1)  od 3. roku, po vyrašení výhonků,  

max. délka 20 cm

OL (ochranná lhůta) je dána počtem dnů, které je nutné dodržet mezi termínem poslední aplikace a sklizní.  
AT - ochranná lhůta je dána odstupem mezi termínem aplikace a sklizní.

H
E

R
B

IC
ID

Y

49



KABUKI®

Plodina Dávka vody Způsob aplikace Max. počet aplikací 
v plodině Interval mezi aplikacemi

jetel inkarnát,
jetel luční 200–400 l/ha postřik 2× 5–7 dnů

svazenka 
vratičolistá 200–400 l/ha postřik 2× 5–7 dnů

Menšinové použití přípravku povolené dle čl. 51 odst. 2 nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (ES) č. 1107/2009

Plodina
Škodlivý 
organizmus, jiný 
účel použití

Dávkování OL

Poznámka 
1) k plodině
2) k ŠO
3) k OL

4) k dávkování
5) umístění
6) určení sklizně

jetel inkarnát,  
jetel luční desikace 0,8 l/ha + smáčedlo 

(TM) 14 1)  14 dní před 
sklizní

6) semenné 
porosty

slunečnice desikace 0,8 l/ha + smáčedlo 
(TM) 14 1)  14 dní před 

sklizní

svazenka 
vratičolistá desikace 0,8 l/ha + TOIL 

0,5 %  (TM) AT 1)  14 dní před 
sklizní

6) semenné 
porosty

H
E

R
B

IC
ID

Y

50


